平成30年４月２日

各 位

会 社 名 株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 田 中 義 寛

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

取締役の委嘱事項に関するお知らせ

  当社は、平成30年４月１日付をもって、取締役の委嘱事項の変更を行いましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱事項（平成30年４月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

角
すみ

 和
かず

彦
ひこ

取締役 常務執行役員

リスク統括室所管・プロジェクト推進室長

取締役 常務執行役員

プロジェクト推進室・リスク統括室所管

以 上